
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/230/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, ze zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 459.481,40 złotych w: 

,,§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 459.481,40 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 31.987,00 złotych w: 

,,§ 962 – Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 31.987,00 złotych.”. 

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 26.810,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 26.810,00 złotych, 

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

26.810,00 złotych, 

,,§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 26.810,00 złotych.” 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 454.304,40 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 234.520,32 złotych, 

R. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 15.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 219.520,32 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 219.520,32 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 219.520,32 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 50.000,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 50.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 złotych, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1249



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 600,00 złotych, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.400,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 35.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 42.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 42.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 42.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 35.784,08 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 18.284,08 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 18.284,08 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 18.284,08 złotych, 

R. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 17.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 17.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 17.500,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 92.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 92.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 92.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 92.000,00 złotych w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

92.000,00 złotych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1249


		2017-04-14T09:08:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




